РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЛЬНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.08.2024                № 21                                                                    с. Мельниково

О размещении дополнительных
адресных сведений в ГАР

В рамках проводимых работ по актуализации государственного адресного реестра согласно разделу 4 постановления Правительства   Российской Федерации от 22 мая 2015 г № 492  «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного реестра о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации»  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить ранее размещенные в ГАР адреса сведениями о кадастровых номерах согласно приложению.
2.  Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава сельсовета                                                                                И.В. Сергеева

Приложение

Сведения о кадастровых номерах,  вносимых в ГАР,  в привязке к адресным объектам
[bookmark: _GoBack]

	Адрес объекта*
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР(уникальный идентификатор)
	Кадастровый номер адресного объекта

	Российская Федерация
Алтайский край, муниципальный район Новичихинский, сельское поселение  Мельниковский  сельсовет, село Мельниково, улица Ленинская,
владение 26
	30569ebb-4883-4f05-85fa-8562ec606ad0
	22:30:010306:85

	Российская Федерация
Алтайский край, муниципальный район Новичихинский, сельское поселение  Мельниковский  сельсовет, село Мельниково, улица Ленинская, дом 46
	 eaa97780-0e06-485e-a4ef-3ca8401372fb
	22:30:000001:0779

	Российская Федерация
Алтайский край, муниципальный район Новичихинский, сельское поселение  Мельниковский  сельсовет, село Мельниково, улица Ленинская,
владение 102
	 e5d795ad-0d59-4281-97b6-6eaba15826bf
	22:30:010303:150

	Российская Федерация
Алтайский край, муниципальный район Новичихинский, сельское поселение  Мельниковский  сельсовет, село Мельниково, улица Ленинская,
владение 105
	3a363c5b-ad6b-4235-a8a9-e9ed6e05f7f3
	22:30:010307:52

	Российская Федерация
Алтайский край, муниципальный район Новичихинский, сельское поселение  Мельниковский  сельсовет, село Мельниково, улица Ленинская, владение 106

	b08683bb-56cb-4a58-8577-cdb82ee189d4
	22:30:010303:186

	Российская Федерация
Алтайский край, муниципальный район Новичихинский, сельское поселение  Мельниковский  сельсовет, село Мельниково, улица Ленинская, владение 106а
	 02925d25-f93c-491e-a964-28247d92b464
	22:30:010303:190

	Российская Федерация
Алтайский край, муниципальный район Новичихинский, сельское поселение  Мельниковский  сельсовет, село Мельниково, улица Ленинская, владение 129
	8c833ca1-61a3-41ce-83b7-3a12fa0e78ca
	22:30:010304:98

	Российская Федерация
Алтайский край, муниципальный район Новичихинский, сельское поселение  Мельниковский  сельсовет, село Мельниково, переулок Школьный, дом 4
	a90c0c00-6cf0-4b95-9507-785b9f1893ae
	22:30:000001:1146

	Российская Федерация
Алтайский край, муниципальный район Новичихинский, сельское поселение  Мельниковский  сельсовет, село Мельниково, переулок Школьный, дом 5
	 f008af8f-1224-4dcb-b57b-43d9864c4ace
	22:30:000001:1170

	Российская Федерация
Алтайский край, муниципальный район Новичихинский, сельское поселение  Мельниковский  сельсовет, село Мельниково, улица Мамонтова , дом 16
	 2c24bb42-be9a-4d53-8fe6-4123e9e4e24e
	22:30:000001:1084

	Российская Федерация
Алтайский край, муниципальный район Новичихинский, сельское поселение  Мельниковский  сельсовет, село Мельниково, улица Колядо , дом 3
	80b7afea-f78a-4b09-9686-294fd118e47d
	22:30:000001:0952

	Российская Федерация
Алтайский край, муниципальный район Новичихинский, сельское поселение  Мельниковский  сельсовет, село Мельниково, улица Молодёжная, владение  16
	 735c9a05-0cab-4a6a-ba78-f08a290dc97e
	22:30:010306:82

	Российская Федерация
Алтайский край, муниципальный район Новичихинский, сельское поселение  Мельниковский  сельсовет, село Мельниково, улица Новая , дом 17, квартира 2
	 8b09242e-2832-433a-b1b7-ff2cd8f88396
	22:30:010301:77